p,x-e.fei tura dQ Munieipi~ de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 368/2022
De ll/07 /2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, DANILO MACIEL BRANCO VIVIANI, portador

do RG 33.418.637-7 SSP/SP, para ocupar o cargo em comissão de Assessor de Gabinete, lotado na

Secretaria Municipal de Esporte Lazer, Cultura e Turismo.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

P W,f r/7'• 11 DE JULHD DE 2022.

OLAS !it.JtoCHEL
Pr eito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www;anaatuba.so.aov.br